INDICAÇÃO Nº 588/2010

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE LIMPEZA EM TERRENOS LOCALIZADOS NA RUA FIORINDO BISETTO EM LOCAL QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que seja executada uma limpeza nos terrenos existentes na Rua Fiorindo Bisetto, nas proximidades do Campo de Futebol Sociedade Esportiva Alvorada  .

 A presente solicitação visa atender aos pedidos de moradores do local, que estão descontentes com o problema e solicitam a urgente capinação e limpeza de entulhos naqueles terrenos.

SALA DAS SESSÕES,  18 de maio de 2010

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN

Vereador – PMDB